
UCHWAŁA NR  XVII/81/2019
RADY GMINY  W JEZIORACH  WIELKICH

z dnia 18 grudnia 2019r.

zmieniająca uchwałę w  sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeziora
Wielkie na lata 2019 - 2024

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506; zm.; Dz.U. z 2019r. poz. 1309 , poz. 1696 i poz. 1815),  art.226,
art.227, art.228, art. 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2019r. poz. 869; zm.; Dz.U. z 2018r. poz. 2245) Rada Gminy  uchwala, co następuje:

§ 1. W  Uchwale Nr III/19/2018  Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia
2018r.  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeziora Wielkie na lata
2019 - 2024, zmienionej Uchwałą Nr VII/37/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25
marca 2019r., Zarządzeniem Nr 48/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 18 lipca 2019r.,  oraz
Uchwałą  Nr  XIV/67/2019  Rady  Gminy  w  Jeziorach  Wielkich  z  dnia  15  października  2019r.,
wprowadza się następujące zmiany:
1. załącznik nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr
1 do niniejszej uchwały.
2. załącznik nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Jeziora Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach
Wielkich.



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej i
budżecie muszą być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu i  związanych z nimi kwot
przychodów i rozchodów oraz długu jednostki.  W związku z powyższym przedkłada się zmianę
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeziora Wielkie.


